全国大学生化工设计竞赛

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛

华东赛区确认授奖名单

公布通知

2018“东华科技-陕鼓杯”第十二届全国大学生化工设计竞赛华东赛区的拟授

奖名单已于 2018 年 9 月 1 日至 2018 年 9 月 6 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于华东赛区拟授奖人有违背《全国大学

生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖资

质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的联系教师，由联系教师分发给获奖团队和指

导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱

（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2018 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 20178“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华东赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 DayBreak
刘宇，欧尔胜，梁柔莉，

姚均，卓何楠

薛冰，张卫红，宣慧，

高晓新，黄泽恩

东南大学 孤电子
孟闻飞，顾柳瑜，徐婉琳，

黄佳玮，谈梦璐

周建成，张一卫，李乃旭，

李成胜，姚刚

东南大学成贤学院 异梦为烯
杜雪松，孙锐，朱卿，

邱语，杨寅

孙贻白，李成胜，姚刚，

张明钰，林保平

杭州师范大学 合理先进可靠
苏正康，曾雅，徐颖，

张森，戎晨滟
宋艳江，周文君，裴晓林

湖州师范学院
北冕座 应建东，张瑞祥，韩香婷，

廖桂芬，江静鹏
郭玉华，曹枫，徐敏虹

湖州师范学院

求真学院
你好呀

许诺，陶佳艳，何君菲，

赵杰，孙圣
曹枫，郭玉华，杨圣晨

华东理工大学 五位一体
李吉利，何宇航，陈晴川，

郭佳雯，王路路
顾雄毅，袁佩青，许志美

淮海工学院 烯中求异
史敏，柳叶，王文祥，

陈昊，周松涛

武宝萍，赵跃强，安红，

高树刚，朱婧

淮阴工学院 锦绣江山
庞宇栋，梁豪，谢成，

王智龙，邓银星
汪玉祥，吴彩金，王松

淮阴师范学院 烯世制宝
周俊如，张明慧，韩凯，

蒋晨，付佳兰

褚效中，李梅生，朱安峰，

贾正桂，王飞

嘉兴学院 大黄蜂
高宁飞，王开，周子龙，

张文南，赖常义

孙萍，胡万鹏，江华生，

沈红霞，沈忠权

嘉兴学院南湖学院 养生少女队
曹可悦，黄思月，俞佳丽，

贾春燕，
欧阳玉霞，谭军，韦晓燕

江南大学 诗化江南
虞勇，刘运加，刘占凯，

吕淼，朱仁杰

钮腾飞，刘冰，杜立永，

倪邦庆，葛新

江苏理工学院 BeOK
陈梦园，应琪，蔡祥祥，

高宇鑫，尤智丛

张春勇，文颖频，秦恒飞，

刘维桥

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

江苏师范大学 极光队
邹可，王华文，沙蒙，

姚淼，陈晔
黄芳敏，龙洲洋

丽水学院 PX
张科杰，倪腾飞，张炜，赵

金燕，宁海侠

洪宇翔，杜娟，郭圣荣，

吴香梅，张玲

南京工业大学 Challenger
陈佳佳 ，沈思栋，张天彤，

陈德容，嵇宇农

包宗宏，刘定华，周志伟，

符开云，汤吉海

南京理工大学 DG3L
邓加明，李尧，罗蕊灏，

吕秋秋，高健
钟秦，陈迁乔，丁杰，张舒乐

南京林业大学

南方学院
五元环

李鹏飞，陈思语，季铜，

于鹏达，朱传燕

陈慕华，张雄飞，付博，

房程，王飞

宁波大学 GOC
杨铛，曹奕琦，童雪青，

倪林斌，王丹妮

龙能兵，厉伟，郭智勇，

肖通虎，桂尚书

宁波工程学院 金碳号
陈朵朵，叶阳天，虞航，

马建，崔云哲
杨春风，胡敏杰

衢州学院 Wisemen
谷秀秀，李静璇，沈晨，

崔金萍，刘富生

王玉林，苏国栋，任浩明，

郑启富，金懿

上海大学 环五烷
王佳明，张慧豪，张羽薇，

王静雯，黄艳清
徐毅，李培生

上海电力学院 Free Travel
朱慧瑜，陶旭辉，符昊，

柴梦珠，雷川徽

郭文瑶，朱晟，辛志玲，

徐群杰

上海工程技术大学 Pump
廖黎妮，王雨乐，唐伟婷，

张晓雅，厉浩然

王远强，张丽娟，包一鸣，

刘锡建

上海交通大学 西南某高校
刘塞尔，李霁祥，李致远，

武迪，徐浩森
阎建民，贺益君，罗先金

上海师范大学 走吧皮皮虾
张雅婷，廖郝璟，黄蓓蓓，

郭敖，王呈辉
吴建民，郎万中

上海应用技术大学 启梦者
刘佩东，刘军，陈哲，

黄欣欣，谢添宇
王磊

绍兴文理学院 甲乙丙丁
许雨露，俞云，江雪，

陈嘉鑫，郭盼杰

季根忠，唐伟，章思怡，

廖庆，肖慧泉

绍兴文理学院

元培学院
Forward Win

方明真，毛晨珂，刘银爱，

李笑云，吕佳莹

邱桂佳，杜轶君，周瑾，

朱红旗

台州学院 炼石为金
张帅，李芙蓉，谭湘岚，

金佳佳，诸葛玉欢
葛昌华，何光洪，夏智军

同济大学 可可西里
黄恒聪，李宇杰，马万鹏，

王雅清，姚飞冲
伍艳辉，李明

温州大学 烯之梦
张妮妮，林梦夷，徐梅，

余小娜，麻雯雯

张青程，徐进，潘明初，

胡建波

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

盐城工学院 中山化工 2 队
温宇航，宁路，孟珂卉，

梁笑荣，钱莹莹

仓辉，董继红，李雷，孙浩，

奚新国

盐城师范学院 异以丁为烯
谢争利，杨威威，张露，

张富民，朱逸婷

李万鑫，施卫忠，董友珍，

孙世新，刑蓉

扬州大学 Show change
石凤，夏兴轩，何丹丹，

王超，陈晓明

姚干兵，韩贵，陈松庆，

张晓红

扬州大学广陵学院 月光
李光振，安静，王国强，

郭瑞，张倩雅
姚干兵，王佳佳

浙江大学 不二烯
谭皓，李浩，王洁，魏童，

蔡一婷

胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠，

廖祖维

浙江大学宁波

理工学院
“烯”望晋级

吴小鹏，彭星运，齐俊，

徐巩，郭冬菁

董新艳，张胜建，成瑾瑾，

张艳辉，骆成才

浙江工商大学 烯烯攘攘
郭锴，孙婵，郭宇洁，

王花香，蒋抒悦

房升，谢湖均，石玉刚，

何阳春，吕述刚

浙江工业大学 稀烯惜兮
汤钊颖，张彭裕，苏晨昱，

李钿钿，秦鹏凯

周猛飞，章渊昶，蔡亦军，

刘华彦，薛继龙

浙江海洋大学 刀锋鳍士
于倩，申屠晓丹，徐梦婷，

施娄慨，刘凤东

张仁坤，陈勇，王玉华，

张晓敏

浙江科技学院 火锅
戴沛瑶，陈强，金玲贞，

骆晓敏，杨丹
刘赫扬

浙江理工大学 Polymers
李韩琪，薛键，赵佳宁，

张亮亮，缪仁杰

林哲，刘琦，张光，金浩哲，

王超

浙江农林大学 Forest pray
魏梦丹，方晨露，宋星竹，

施宇森，谢童
宋成芳，孙立苹

浙江农林大学

暨阳学院学院
烯有部队

周丽丽，汪杨，苗丹妮，

刘声珏，叶昊淼
金首文，王丽丽

浙江师范大学 寻梦环游记
黄佩芝，钟豪艳，蒋夏敏，

安丽英，周溢甜
代伟，蒋永福，王芳芳，马睿

浙江师范大学

行知学院
Star Trek

周鹏辉，章圣庆，鲁雅，

韩馨瑶，林慧娴

严晓阳，郑绍成，陈寒松，

梁刚锋，胡鸿雨

浙江树人大学 聚合体
李琦，翁梦婷，王海洋，

陈凌云，吴源
乔军

中国矿业大学 矿世青春联盟
林家伟，裴晓鹏，朱小倩，

郑婼薇，吕朋

万永周，孟献梁，周敏，林

喆，朱佳媚

全国大学生化工设计竞赛

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 Actor
张星星，李渊奇，郑礼帅，

张微，陈思

李进龙，高晓新，黄泽恩，

魏科年，马江权

常州大学
The Singing

Escort

罗康英，陈明明，丁立伟，

徐亚南，石俸铭

王俊，马江权，徐淑玲，

魏科年，崔文龙

常州大学 初心
王义萌，陈荣，蒋钟毅，

刘远清，薛丽颖

孙雪妮，马江权，叶青，

韶晖，王文奎

常州大学 warriors
郭书君，王安玮，张林华，

韩志鹏，丁延

李为民，杨德明，高晓新，

马江权，魏科年

常州大学 STS 战队
李秋雨，叶周全，王梦园，

刘军，鲍家娟

刘英杰，王松，黄泽恩，

魏科年，高晓新

常州大学 烯有成份
王亚文，韩梓濛，焦泽慧，

梅智远，阮籍

毛辉麾，马江权，薛冰，

高晓新，魏科年

常州大学 WEW
王峰，袁静，吴丽婷，

吴炳辉，丘燕辉

戚律，叶青，王龙耀，王岚，

周本卫

常州大学
一路向烯 刘相钢，朵亚琳，周凌云，

周莹，何铭

杨利民，黄泽恩，左士祥，

杨松，钱俊峰

常州大学 D N1
吴丰，许迎桂，张景国，

陆王明珠，蒋梦莹

石剑，马江权，薛冰，

魏科年，高晓新

常州大学 Ultra-Man
马国英，梁晨，华景松，

沈小华，何志芬

叶青，魏科年，高晓新，

马江权，薛冰

常州大学 HCL
林邵恒，郝翊彤，成爱倩，

李寒梅，陈志能

崔文龙，马江权，高晓新，

方俊，章莹

杭州师范大学 F Heart
王健伟，常晨阳，张怡岚，

虞晓旺，陈金涛
周文君，宋艳江，裴晓林

华东理工大学 phosphorus
万雨婷，谢禄霖，杨少妍，

陈翀昊，严思燕
顾雄毅

华东理工大学 不会就选 C
郭晗，沈贝旎，王千红，盛

冰纯，张以任
李瑞江，陶国忠

淮阴师范学院 心心相烯
钱明，胡淑倩，王艳，

相伟，印珮

李梅生，褚效中，贾正桂，

朱安峰，王飞

丽水学院 PH=7
杨顺，孟庆岩，周栩彬，

曹立栋，檀静
洪宇翔，杜娟

南京工业大学 砝码
王斐斐，马雪，赵军，

张昊，齐航欧

包宗宏，周志伟，崔 群，

任晓乾，武文良

南京工业大学 Set sail
程梽刚，张慧，石文涛，

臧婷婷，姜枫枫

汤吉海，周志伟，崔群，

谷和平，张峰

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

南京工业大学 Horizon
杨美婷，陈世伟，谢峰华，

徐岭，王静

崔群，符开云，张峰，

武文良，汤吉海

南京理工大学 变烯记
姚娴，姚智慧，王晓瑜，

黎帆，亓蒙
钟秦，陈迁乔，丁杰，张舒乐

宁波大学 MC
王嘉雯，邓茵茵，刘倩，

叶晖，陈甬港

龙能兵，厉伟，郭智勇，

肖通虎，桂尚书

宁波工程学院 C 梦队
洪晓敏，梁敏霞，卢立聪，

郑程程，郑聪文
方圆，史玉立，张皓荐

宁波工程学院 落地成核
邢驰，黄龙浩，沈茹，

俞斐珍，杨展程
徐岩，郑艳，朱瑞芬

宁波工程学院 C.H.O 团队
赵永祥，崔梦杰，姚丛丛，

廖玉婷，武佩文
陈斌，沈梁钧

宁波工程学院 枸杞队
郑钦超，吕栋旭，乔欢，

毛铭欣，陈笛威
王志强，黄辉，庄春吉

宁波工程学院  心有灵烯
唐钟元，陈伟杰，孙卓琦，

唐璨，曾飞
沈剑，李秋平

上海电力学院 五百万
邵禹承，陈礼涛，许榕玲，

余明金，崔鹏

郭文瑶，朱晟，辛志玲，

徐群杰

绍兴文理学院 伯努利
王禹森，陈璇悦，傅洁，

江斐，冯滨滨

廖庆，季根忠，唐伟，

章思怡，肖慧泉

绍兴文理学院 同路人
王欣松，傅陈超，詹伟栋，

李雪雯，杨帅

肖慧泉，唐伟，季根忠，

章思怡，廖庆

台州学院 Mix&max
胡俊逸，方梦星，郭琼阳，

陈柳倩，敖荣季
何光洪，宋贤民，夏智军

浙江大学 皮皮烯
李嘉劼，韦迪，周利娜，

孔翊蘋，童杰
胡晓萍

浙江大学
这是设计竞赛小组

的队

赵百欣，叶姝瑶，关越，

陈林骋，吕皓男
胡晓萍

浙江大学 烯土部队
卜晓辰，方梦琦，刘畅，

杜叶蓉，吴青霞
胡晓萍

浙江师范大学 骄阳设计
蔡一鸣，章舒彬，朱俏智，

张影影，朱孟祺
代伟，蒋永福，马睿，王芳芳

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 杨树林
张建宇，刘娟梅，张青，

张涛，李欣昊

徐荣，张琪，杨松，梁倩，

何岚

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 Zealot
李同政，钱贺明，朱棋良 ，

刘倩 ，张峥

陈乐 ，马江权，魏科年，

高晓新，薛冰

常州大学 K.E.Y.S
敖勇，刘健，钱程，

徐国良，钱铖

鲁墨弘，宣慧，左士祥，

马江权，高晓新

东南大学成贤学院 无可奉告
林申桐，顾涛，但露萍，

朱婧，贾佳璇

张明珏，李成胜，姚刚，

孙贻白，李美娜

东南大学成贤学院 青春有化说
侯润泽，郭倩，李润印，

张金昌，张柯凡

李成胜，姚刚，张明珏，

孙贻白，李慧

东南大学成贤学院 A W M
赵建斗，李芹芳，杨江猛，

刘畅，龚洪秀

姚刚，凡长坡，李成胜，

张明珏，周继荣

东南大学成贤学院 清梦星河队
程硕，张景意，李昊阳，

万俊捷，周云斌

李成胜，姚刚，张明珏，

孙贻白，李平

东南大学成贤学院 咸鱼 go die
吴慧萍，王晓阳，丁书燕，

鲁宇格，叶梓涵

张明珏，李成胜，姚刚，

孙贻白，杨亚平

东南大学成贤学院
心烯相印

深得你意

郭家俊，盖雨欣，王诚曜，

刘振永，江勇

李成胜，张明珏，孙贻白，

姚刚，韩述娟

杭州师范大学
Staudinger

小分队

章金金，刘智勇，胡灵敏，

曹欢，陈峰
宋艳江，周文君，裴晓林

杭州师范大学 高材生
林贤权，叶张帆，吴子轩，

吴盼茜，程雄
周文君，宋艳江，裴晓林

杭州师范大学 学林街 16 号
梁冉冉，刘真，黄雪纯，

蒋海星，邹培杰
周文君，宋艳江，裴晓林

湖州师范学院 烯天取经小分队
张逸风，蔡鑫屹，项耘豪，

梅世超，熊强

郭玉华，曹枫，张玉建，

孙璟玮

湖州师范学院 灼灼其华
曹洪杰，刘祯祯，张珈滋，

朱健，顾伟良
郭玉华，郑卫红

湖州师范学院

求真学院
胡萝卜队

郦海洋，许凯波，胡欣露，

陈梓桐，应蕊蕊

曹枫，郭玉华，童艳花，

丁杨彬

华东理工大学 C=C 舰队
张慧洁，李靖萱，李乐祺，

李琦，刘海艳
顾雄毅，袁佩青，许志美

华东理工大学 xyz
葛真，崔雨楼，张婷，

王旌馨，汤诗怡
李瑞江

华东理工大学 Ecustene
刘世钰，高秀鲁，李文才，

吕天奕，李沐豪
束忠明，奚桢浩

华东理工大学 eleme
王博涵，朱剑楠，陈铭，

王立盟，程枫斌
顾雄毅，束忠明，奚桢浩

华东理工大学 E.N.E.
成凤仪，刘雨洁，朱雪影，

沈亮，丁含卓
顾雄毅，袁佩青，许志美

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

华东理工大学 iso-tert
陆家伟，张梦洋，苏哲，

罗蕴涵，刘祎琦
沈荣春，杨座国，宋宏宇

华东理工大学 RE
李蒙昕，赵若冰，陈芷晗，

龚子洋，陈兆阳
李瑞江，陶国忠

华东理工大学 iChemE
陈哲琪，谢辉豪，孙晨轩，

乔奕达，柳彦恺
顾雄毅，许志美 ，袁佩青

淮海工学院 烯有组酚
许抒悦，许蕊，刘大鹏，

黄伟杰，张斐然

高树刚，许前会，武宝萍，

赵跃强，周丽华

淮阴师范学院 禾急
金源，吴楷文，胡媛媛，

郭玉洁，龚子雯

朱安峰，李梅生，贾正桂，

褚效中

淮阴师范学院 因炔斯烃
周昊，张霞，谢娇，

陈露璐，张俊杰

贾正桂，褚效中，李梅生，

朱安峰，王飞

嘉兴学院 米格设计局
陈驰，王宇迪，王海毅，

胡琴琴，颜梦希

孙萍，胡万鹏，江华生，

沈忠权，谢亚杰

嘉兴学院 彗星
曹李金，邓运祥，翁圣迪，

柳倩倩，陈洁

孙萍，沈忠权，江华生，

王慧，胡万鹏

嘉兴学院南湖学院 Trailblazer
陈雨霄，王希龄，陈坤，

包振圆，沈敏斐
欧阳玉霞，谭军，韦晓燕

江南大学 蠡匠
吴柳峻，薛淋双，周彪，

饶鸿运，李晓东
倪邦庆，钮腾飞，葛新，刘冰

江苏理工学院 PEAK
喻再冉，王继磊，林贵虹，

唐新璐，顾怡华

朱炳龙，舒莉，夏斐斐，

郑纯智

江苏理工学院 资源 666
陈婧，余一柱，周冬琴，

孙旻佳，徐悦

秦恒飞，贺沁婷，童菲，

任芳，汪斌

江苏师范大学 江师护卫队
张文文，徐海博，陆娟，

祁悦，刘昌
黄芳敏，龙洲洋

江苏师范大学 战狼小分队
王岩，申晨彤，李梦丽，

张玉，李丹
黄芳敏，龙洲洋

丽水学院 德玛烯亚
刘文霞，何启萌，宋小豪，

王陕波，唐林超
刘细本，曾国勇

丽水学院 小纵队
俞雪丽，余逸斌，盛森凤，

庞月霞，刘天留
刘细本，曾国勇

丽水学院 Stay fresh
谢鹏程，吴海鑫，吴小春，

肖昌成，封舒怡

洪宇翔，杜娟，杨明华，

李文宇，续通

南京工业大学 Shazam
李宇，夏浩喻，伍清龙，

李焕，陶玲珑

刘定华，周志伟，万辉，

刘业飞，汤吉海

南京工业大学 Ambition.
祁路明，刘博，董婷，

李帆帆，魏晴

符开云，周志伟，刘定华，

武文良，张峰

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

南京工业大学 Galaxy
胡佳佳，赵则玉，赵爽，

张弛，孙闯闯

周志伟，汤吉海，任晓乾，

张峰，刘业飞

南京理工大学 追光者
万正威，宋旺，李文斌，

余函颖，王天校
钟秦，陈迁乔，丁杰，张舒乐

南京理工大学 鑫思路
宗宇飞，姜帅，咸德杭，

刘璇，王宝龙
张舒乐

南京理工大学 光之翼
刘庆兵，蒋世强，蒋世强，

甘地泽岚，代明萱
钟秦，陈迁乔，张舒乐，丁杰

南京理工大学 花火队
张海涛，王晓春，徐铮，

程丹丹，冀子璇

钟秦，张舒乐，陈迁乔，

丁杰，吴畏

宁波工程学院 C-World
加泰，杭伊婷，龚杰松，

冯麒宇，李学军
尤玉静，金谊

宁波工程学院 王炸
林萌，刘萌，林蜜霞，

叶静怡，郑越超
刘望才，吴昊

衢州学院 糯米团子队
叶小琴，陈祥，李凤娇，

吴艳玲，高家成

陈晓彬，苏国栋，任浩明，

郑启富，金懿

上海大学 五角星
杨翔，邹志成，罗懿飞，

郑棣轩，王新
徐毅，李培生

上海工程技术大学 化工破冰者
张子文，陈瑞朋，吴俊豪，

刘文俊，郑牧骞

王远强，张丽娟，包一鸣，

刘锡建

上海交通大学 东北某高校
陈晓宇，周潘正，

崔徐子旭，迟子怡，孟敏珊
贺益君，罗先金，阎建民

上海师范大学 编号 001
张宣宣，倪淑婷，覃敏，

裴小敏，冯沙沙
吴建民

上海师范大学 屠龙小丸子
黄若月，马宁宁，刘慧敏，

左雨晴，毛钰洁
吴建民，郎万中

绍兴文理学院 惺惺相烯
邹冬生，蒋欣幸，乐玲娜，

潘旺，陆华倩

季根忠，章思怡，唐伟，

廖庆，肖慧泉

绍兴文理学院 烯烯相关
吕心怡，周瑜，胡辉杰，

蔡磊，张梦玲

季根忠，章思怡，肖慧泉，

廖庆，唐伟

绍兴文理学院

元培学院
珍“烯”

林才虎，陈思敏，杨佳力，

郑驯梅，夏露

邱桂佳，杜轶君，周瑾，

朱红旗

台州学院 冕烯成材
汤伟见，施宁娜，戴斯诗，

王奇，王玉娜
夏智军，宋贤民，葛昌华

台州学院 凤毛麟角队
胡缘，滕莹，郭欣，

金泓颖，李开玉
宋贤民，陈钢，夏智军

盐城工学院 中山化工 5 队
徐建智，鹿存兴，刘伟，

黄燕，史自豪

孙林，朱竞，董继红，祁刚，

丁建飞

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

盐城工学院 中山化工 3 队
潘仁雪，向云婷，陈钰，

姚康，孙壮志

韩粉女，邵景玲，陈爱华，

戴勇，李刚

盐城工学院 中山化工 1 队
姚凯，徐昌东，陈鑫，

刘义霖，周亚芹

董继红，唐喆，谷峰，

唐兰勤，吴俊

盐城工学院 中山化工 6 队
杨志明，王敏，谢红莉，

徐媛，眭志鹏

王旺霞，宋孝勇，董继红，

祁刚，丁鸽

盐城工学院 中山化工 4 队
万江，陈凡，仇钰，丁林

林，张生凤

刘阳庆，董继红，孙开通，

吴俊，李刚

盐城师范学院 皮一下很开心
郭一鸣，许嘉玮，陆云，

陈理想，费晓锋

陈社云，李万鑫，施卫忠，

屈溁敏，陶建清

盐城师范学院 斗战胜佛
王夷，龚滢滢，许蕾，

孙嘉琳，王晓钰

李万鑫，施卫忠，董友珍，

孙世新，陶建清

盐城师范学院 异烯 M 油
王成伟，沈贝贝，阚文静，

王志玮，李慧

李万鑫，施卫忠，屈溁敏，

董友珍，刑蓉

扬州大学广陵学院 烯之蜕变
尹鹏，潘庆侑，卢芹，

朱倩，费留学
王敏，徐仁杰

浙江大学宁波

理工学院
嘛哩嘛哩哄

董国辉，翁乐仪，傅佳华，

茹江琴，孙方悦

董新艳，成瑾瑾，骆成才，

张胜建，张艳辉

浙江大学宁波

理工学院
前途无量

钱君岩，吴皖，王翔，

姜哲昊，徐明阳

成瑾瑾，董新艳，张胜建，

骆成才，张艳辉

浙江工商大学 异丁烯的移动城堡
钱颖，刘佳琦，蒋佳珊，

林梦怡，邓靖民

房升，谢湖均，石玉刚，

何阳春，吕述刚

浙江工业大学 IOE
刘正邦，何孟露，柴克倩，

杨茂璘，陈祖前

祝铃钰，蔡亦军，刘华彦，

章渊昶，周猛飞

浙江工业大学 逐梦化设圈
潘费杨，沙嘉磊，林伊婷，

付明娟，吴奕韬

薛继龙，刘华彦，蔡亦军，

章渊昶，周猛飞

浙江工业大学 烯以为厂
王迪淼，吴雪峰，任家墨，

王倩倩，顾成龙

蔡亦军，刘华彦，慎炼，

薛继龙，聂勇

浙江工业大学 Endeavor
李尧，周项泽，李宗康，

厉玲丽，张晓宇

祝铃钰，蔡亦军，刘华彦，

章渊昶，周猛飞

浙江海洋大学 佛系海鸥
钱康胤，王旭，郑莉，

欧梦婷，严琰

张仁坤，张晓敏，王玉华，

陈勇

浙江海洋大学 海狗队
王亚东，江思杭，苗瀛水，

翁海波，余向龙

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江海洋大学 鲎帆
鲁新康，陈鹏，徐志强，

吴宇航，兰丹武

张仁坤，陈勇，王玉华，

张晓敏

浙江海洋大学 会发光的鱼
汤国丽，倪鑫杰，冯格，

李丁辉，王超

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

浙江海洋大学 可达鸭
韦俊凌，杨继亮，章筠迪，

韩天文，周佳蕾

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江海洋大学 娜迦海妖
陈锦飞，陈辉，崔明炜，

林慧欣，夏骁特

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江海洋大学 骑海豚
许明远，黄振缘，陈前，

刘耀年，周瑜珍
张仁坤，王玉华

浙江海洋大学 深海鳕鱼
蔡嘉辉，王志东，蒋跃仲，

梁栋，季文凯

张仁坤，陈勇，王玉华，

张晓敏

浙江海洋大学 深海藻泥
李豪达，吴铖，李亦飞，

曹凤鸣，朱烨鹏

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江海洋大学
太平洋海狮 谢鸿羽，金哲宇，贾志清，

曾文睿，王泽宇

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江科技学院 PMC
沈家豪，金智慧，娄锋炎，

李明权，裘鑫楠
刘赫扬

浙江科技学院 牛羊成群
陶萌，王铖伟，洪崖，

徐东海，曹莹楠
吕鹏，刘赫杨，张良佺，邸静

浙江科技学院 长风破浪会有时
姜笑倩，吴蝶，李杭庆

，吴文欣，颜江杭

邸婧，郭小青，韩小瑜，

成忠，刘赫扬

浙江理工大学 Phantom
胡轩，曾荣锋，封家豪，

王鹏，赵广德

张光，王超，刘琦，金浩哲，

翟璐璐

浙江理工大学 化工相对论
高元涛，李春强，王振，

周辉，崔兆锋

王超，张光，刘琦，林哲，金

浩哲

浙江理工大学 五杰队
袁子豪，何铁林，梁大荣，

吴宜峰，武昊原

刘琦，张光，王超，翟璐璐，

金浩哲

浙江农林大学

暨阳学院
 Blue Sky

胡凯凯，卢远，王嘉红，

王众，孙磊
金首文，王丽丽

浙江树人大学 皆大欢烯
周世镜，黄龙俊，林素素，

李宁涛，姚期

乔军，王智敏，王艳花，

郝飞麟，俞杰

浙江树人大学 瑞克队
孙杨，袁越，沈林键，

张子涵，兰洪倩

王艳花，乔军，沈超，俞杰，

王志敏

浙江师范大学 Y 的五次方
叶博超，段鸿樱，吴佳祎，

胡雅卿，陈盼盼
代伟，蒋永福，王芳芳，马睿

中国矿业大学 CUMT 梦之队
胡志伟，宋迪，喻树楠，

张晗，史春亮

万永周，朱佳媚，林喆，

周敏，赵云鹏

中国矿业大学 Faze
李泽坤，陈宣铭，刘春晓，

张柳，袁飞

万永周，朱佳媚，林喆，

孟献梁，周敏

中国矿业大学 金碳号！
李承轩，郑茜，张柳，李鑫

萍，金磊

万永周，周敏，林喆，丁玉，

孟献梁

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

中国矿业大学 开拓者
韩梓恒，崔悦，鲜小孟，

安紫缨，朱清江

万永周，孟献梁，林喆，

赵云鹏，周敏

中国矿业大学 卧虎藏龙
李国梁，文钢，熊宇杭，

岳维勋，赵冰玉

万永周，林喆，孟献梁，

朱佳媚，丁玉

中国矿业大学 烯亦有道
马骏腾，韦宇檑，范子豪，

夏志强，牛宇超

万永周，朱佳媚，林喆，

孟献梁，周敏

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2018“东华科技-陕鼓杯”

第十二届全国大学生化工设计竞赛
华东赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

华东赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 辛巴
黄贵杰，余佳豪，倪彩虹，

任倩倩，杜玉迪

周满，马江权，薛冰，

高晓新，魏科年

华东理工大学 give me five
尹艳，林珊雅，郭曼，

周雨，龚莉

顾雄毅，童天中，曹正芳

，赵红亮

江南大学 H I Ge
赵克凡，章正强，熊贤娟，

徐丽丽，刘芷汀

倪邦庆，钮腾飞，葛新，

刘冰，杜立永

南京工业大学 Eureka
蔡楚源，陈思帆，彭建文，

何泽兴，刘琦玮

汤吉海，包宗宏，周志伟，

刘定华，崔群

南京林业大学 为了碧水青山
钮朝阳，孟婷，幸国香，

刘江，马长悦

陈慕华，付博，李小保，

焦亮，王飞

宁波工程学院 C-Bond
汤慧峰，陈恒，方梓潼，

胡银杰，罗吴佳玥
李正辉，周琦，李颖

衢州学院 酒酿圆子
刘叶萍，郑茹恒，徐欢，

黄梦乐，丁兆军
苏国栋，余建刚，王玉林，

郑启富，金懿

台州学院 炼石为金
张帅，李芙蓉，谭湘岚，

金佳佳，诸葛玉欢
葛昌华，何光洪，夏智军

浙江大学 ZJU C.E.O
叶骐瑜，陈宁洁，方誉錡，

俞彬彬，李锦秀
胡晓萍，蒋斌波，陈纪忠

浙江工业大学 A4
王聪，李碧红，程佳楠，

罗诤，夏健飞

刘华彦，章渊昶，周猛飞，

蔡亦军，薛继龙

浙江师范大学 寻梦环游记
黄佩芝，钟豪艳，蒋夏敏，

安丽英，周溢甜
代伟，蒋永福，王芳芳，马睿

全国大学生化工设计竞赛

中国矿业大学 矿世奇缘
刘萍，黄宇，李金丽，

张戬，李扬

万永周，林喆，孟献梁，

周敏，丁玉

华东赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 DayBreak
刘宇，欧尔胜，梁柔莉，

姚均，卓何楠

薛冰，张卫红，宣慧，

高晓新，黄泽恩

东南大学成贤学院
异梦为烯 杜雪松，孙锐，朱卿，

邱语，杨寅

孙贻白，李成胜，姚刚，

张明钰，林保平

华东理工大学 五位一体
李吉利，何宇航，陈晴川，

郭佳雯，王路路
顾雄毅，袁佩青，许志美

淮阴师范学院 烯世制宝
周俊如，张明慧，韩凯，

蒋晨，付佳兰

褚效中，李梅生，朱安峰，

贾正桂，王飞

嘉兴学院 大黄蜂
高宁飞，王开，周子龙，

张文南，赖常义

孙萍，胡万鹏，江华生，

沈红霞，沈忠权

南京工业大学 Challenger
陈佳佳 ，沈思栋，张天彤，

陈德容，嵇宇农

包宗宏，刘定华，周志伟，

符开云，汤吉海

南京理工大学 DG3L
邓加明，李尧，罗蕊灏，

吕秋秋，高健

钟秦，陈迁乔，丁杰，

张舒乐

南京理工大学 变烯记
姚娴，姚智慧，王晓瑜，

黎帆，亓蒙

钟秦，陈迁乔，丁杰，

张舒乐

宁波大学 GOC
杨铛，曹奕琦，童雪青，

倪林斌，王丹妮

龙能兵，厉伟，郭智勇，

肖通虎，桂尚书

宁波工程学院 金碳号
陈朵朵，叶阳天，虞航，

马建，崔云哲
杨春风，胡敏杰

上海电力学院 Free Travel
朱慧瑜，陶旭辉，符昊，

柴梦珠，雷川徽

郭文瑶，朱晟，辛志玲，

徐群杰

绍兴文理学院 甲乙丙丁
许雨露，俞云，江雪，

陈嘉鑫，郭盼杰

季根忠，唐伟，章思怡，

廖庆，肖慧泉

绍兴文理学院 伯努利
王禹森，陈璇悦，傅洁，

江斐，冯滨滨

廖庆，季根忠，唐伟，

章思怡，肖慧泉

绍兴文理学院

元培学院
Forward Win

方明真，毛晨珂，刘银爱，

李笑云，吕佳莹

邱桂佳，杜轶君，周瑾，

朱红旗

同济大学 可可西里
黄恒聪，李宇杰，马万鹏，

王雅清，姚飞冲
伍艳辉，李明

温州大学 烯之梦
张妮妮，林梦夷，徐梅，

余小娜，麻雯雯

张青程，徐进，潘明初，

胡建波

扬州大学 Show change
石凤，夏兴轩，何丹丹，

王超，陈晓明

姚干兵，韩贵，陈松庆，

张晓红

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

浙江工业大学 稀烯惜兮
汤钊颖，张彭裕，苏晨昱，

李钿钿，秦鹏凯

周猛飞，章渊昶，蔡亦军，刘

华彦，薛继龙

华东赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 Actor
张星星，李渊奇，郑礼帅，

张微，陈思

李进龙，高晓新，黄泽恩，

魏科年，马江权

常州大学
The Singing

Escort

罗康英，陈明明，丁立伟，

徐亚南，石俸铭

王俊，马江权，徐淑玲，

魏科年，崔文龙

常州大学 初心
王义萌，陈荣，蒋钟毅，

刘远清，薛丽颖

孙雪妮，马江权，叶青，

韶晖，王文奎

常州大学 warriors
郭书君，王安玮，张林华，

韩志鹏，丁延

李为民，杨德明，高晓新，

马江权，魏科年

常州大学 STS 战队
李秋雨，叶周全，王梦园，

刘军，鲍家娟

刘英杰，王松，黄泽恩，

魏科年，高晓新

常州大学 烯有成份
王亚文，韩梓濛，焦泽慧，

梅智远，阮籍

毛辉麾，马江权，薛冰，

高晓新，魏科年

常州大学 WEW
王峰，袁静，吴丽婷，

吴炳辉，丘燕辉

戚律，叶青，王龙耀，王岚，

周本卫

常州大学 一路向烯
刘相钢，朵亚琳，周凌云，

周莹，何铭

杨利民，黄泽恩，左士祥，

杨松，钱俊峰

常州大学 D N1
吴丰，许迎桂，张景国，

陆王明珠，蒋梦莹

石剑，马江权，薛冰，

魏科年，高晓新

常州大学 Ultra-Man
马国英，梁晨，华景松，

沈小华，何志芬

叶青，魏科年，高晓新，

马江权，薛冰

常州大学 HCL
林邵恒，郝翊彤，成爱倩，

李寒梅，陈志能

崔文龙，马江权，高晓新，

方俊，章莹

杭州师范大学 F Heart
王健伟，常晨阳，张怡岚，

虞晓旺，陈金涛
周文君，宋艳江，裴晓林

华东理工大学 phosphorus
万雨婷，谢禄霖，杨少妍，

陈翀昊，严思燕
顾雄毅

华东理工大学 不会就选 C
郭晗，沈贝旎，王千红，

盛冰纯，张以任
李瑞江，陶国忠

淮阴师范学院 心心相烯
钱明，胡淑倩，王艳，

相伟，印珮

李梅生，褚效中，贾正桂，

朱安峰，王飞

丽水学院 PH=7
杨顺，孟庆岩，周栩彬，

曹立栋，檀静
洪宇翔，杜娟

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

南京工业大学 砝码
王斐斐，马雪，赵军，

张昊，齐航欧

包宗宏，周志伟，崔群，

任晓乾，武文良

南京工业大学 Set sail
程梽刚，张慧，石文涛，

臧婷婷，姜枫枫

汤吉海，周志伟，崔群，

谷和平，张峰

宁波大学 MC
王嘉雯，邓茵茵，刘倩，

叶晖，陈甬港

龙能兵，厉伟，郭智勇，

肖通虎，桂尚书

宁波工程学院 C 梦队
洪晓敏，梁敏霞，卢立聪，

郑程程，郑聪文
方圆，史玉立，张皓荐

宁波工程学院 落地成核
邢驰，黄龙浩，沈茹，

俞斐珍，杨展程
徐岩，郑艳，朱瑞芬

宁波工程学院 C.H.O 团队
赵永祥，崔梦杰，姚丛丛，

廖玉婷，武佩文
陈斌，沈梁钧

宁波工程学院 枸杞队
郑钦超，吕栋旭，乔欢，

毛铭欣，陈笛威
王志强，黄辉，庄春吉

宁波工程学院  心有灵烯
唐钟元，陈伟杰，孙卓琦，

唐璨，曾飞
沈剑，李秋平

上海电力学院 五百万
邵禹承，陈礼涛，许榕玲，

余明金，崔鹏

郭文瑶，朱晟，辛志玲，

徐群杰

绍兴文理学院 同路人
王欣松，傅陈超，李雪雯，

詹伟栋，杨帅

肖慧泉，唐伟，季根忠，

章思怡，廖庆

台州学院 Mix&max
胡俊逸，方梦星，郭琼阳，

陈柳倩，敖荣季
何光洪，宋贤民，夏智军

浙江大学 皮皮烯
李嘉劼，韦迪，周利娜，

孔翊蘋，童杰
胡晓萍

浙江大学
这是设计竞赛

小组的队

赵百欣，叶姝瑶，关越，

陈林骋，吕皓男
胡晓萍

浙江大学 烯土部队
卜晓辰，方梦琦，刘畅，

杜叶蓉，吴青霞
胡晓萍

华东赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 杨树林
张建宇，刘娟梅，张青，

张涛，李欣昊

徐荣，张琪，杨松，梁倩，

何岚

常州大学 Zealot
李同政，钱贺明，朱棋良 ，

刘倩 ，张峥

陈乐 ，马江权，魏科年，

高晓新，薛冰

东南大学成贤学院 无可奉告
林申桐，顾涛，但露萍，

朱婧，贾佳璇

张明珏，李成胜，姚刚，

孙贻白，李美娜

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

东南大学成贤学院 青春有化说
侯润泽，郭倩，李润印，

张金昌，张柯凡

李成胜，姚刚，张明珏，

孙贻白，李慧

杭州师范大学
Staudinger

小分队

章金金，刘智勇，胡灵敏，

曹欢，陈峰
宋艳江，周文君，裴晓林

杭州师范大学 高材生
林贤权，叶张帆，吴子轩，

吴盼茜，程雄
周文君，宋艳江，裴晓林

华东理工大学 C=C 舰队
张慧洁，李靖萱，李乐祺，

李琦，刘海艳
顾雄毅，袁佩青，许志美

华东理工大学 eleme
王博涵，朱剑楠，陈铭，

王立盟，程枫斌
顾雄毅，束忠明，奚桢浩

华东理工大学 E.N.E.
成凤仪，刘雨洁，朱雪影，

沈亮，丁含卓
顾雄毅，袁佩青，许志美

淮阴师范学院 禾急
金源，吴楷文，胡媛媛，

郭玉洁，龚子雯

朱安峰，李梅生，贾正桂，

褚效中

嘉兴学院 米格设计局
陈驰，王宇迪，王海毅，

胡琴琴，颜梦希

孙萍，胡万鹏，江华生，

沈忠权，谢亚杰

南京工业大学 Shazam
李宇，夏浩喻，伍清龙，

李焕，陶玲珑

刘定华，周志伟，万辉，

刘业飞，汤吉海

南京工业大学 Ambition.
祁路明，刘博，董婷，

李帆帆，魏晴

符开云，周志伟，刘定华，

武文良，张峰

南京理工大学 追光者
万正威，宋旺，李文斌，

余函颖，王天校

钟秦，陈迁乔，丁杰，

张舒乐

南京理工大学 鑫思路
宗宇飞，姜帅，咸德杭，

刘璇，王宝龙
张舒乐

南京理工大学 光之翼
刘庆兵，蒋世强，蒋世强，

甘地泽岚，代明萱

钟秦，陈迁乔，张舒乐，

丁杰

南京理工大学 花火队
张海涛，王晓春，徐铮，

程丹丹，冀子璇

钟秦，张舒乐，陈迁乔，

丁杰，吴畏

衢州学院 糯米团子队
叶小琴，陈祥，李凤娇，

吴艳玲，高家成

陈晓彬，苏国栋，任浩明，

郑启富，金懿

上海工程技术大学 化工破冰者
张子文，陈瑞朋，吴俊豪，

刘文俊，郑牧骞

王远强，张丽娟，包一鸣，

刘锡建

上海师范大学 屠龙小丸子
黄若月，马宁宁，刘慧敏，

左雨晴，毛钰洁
吴建民，郎万中

绍兴文理学院 惺惺相烯
邹冬生，蒋欣幸，乐玲娜，

潘旺，陆华倩

季根忠，章思怡，唐伟，

廖庆，肖慧泉

绍兴文理学院 烯烯相关
吕心怡，周瑜，胡辉杰，

蔡磊，张梦玲

季根忠，章思怡，肖慧泉，

廖庆，唐伟

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师
绍兴文理学院

元培学院
珍“烯”

林才虎，陈思敏，杨佳力，

郑驯梅，夏露

邱桂佳，杜轶君，周瑾，

朱红旗

台州学院 冕烯成材
汤伟见，施宁娜，戴斯诗，

王奇，王玉娜
夏智军，宋贤民，葛昌华

台州学院 凤毛麟角队
胡缘，滕莹，郭欣，金泓颖，

李开玉
宋贤民，陈钢，夏智军

浙江大学宁波

理工学院
嘛哩嘛哩哄

董国辉，翁乐仪，傅佳华，

茹江琴，孙方悦

董新艳，成瑾瑾，骆成才，

张胜建，张艳辉

浙江大学宁波

理工学院
前途无量

钱君岩，吴皖，王翔，

姜哲昊，徐明阳

成瑾瑾，董新艳，张胜建，

骆成才，张艳辉

浙江工业大学 IOE
刘正邦，何孟露，柴克倩，

杨茂璘，陈祖前

祝铃钰，蔡亦军，刘华彦，

章渊昶，周猛飞

浙江工业大学 逐梦化设圈
潘费杨，沙嘉磊，林伊婷，

付明娟，吴奕韬

薛继龙，刘华彦，蔡亦军，

章渊昶，周猛飞

浙江工业大学 烯以为厂
王迪淼，吴雪峰，任家墨，

王倩倩，顾成龙

蔡亦军，刘华彦，慎炼，

薛继龙，聂勇

浙江海洋大学 会发光的鱼
汤国丽，倪鑫杰，冯格，

李丁辉，王超

张仁坤，王玉华，陈勇，

张晓敏

浙江海洋大学 骑海豚
许明远，黄振缘，陈前，

刘耀年，周瑜珍
张仁坤，王玉华

浙江师范大学 Y 的五次方
叶博超，段鸿樱，吴佳祎，

胡雅卿，陈盼盼

代伟，蒋永福，王芳芳，

马睿

中国矿业大学 CUMT 梦之队
胡志伟，宋迪，喻树楠，张

晗，史春亮

万永周，朱佳媚，林喆，周

敏，赵云鹏

中国矿业大学 烯亦有道
马骏腾，韦宇檑，范子豪，夏

志强，牛宇超

万永周，朱佳媚，林喆，孟

献梁，周敏